Регистрационный № _______

Зачислить в ______ класс				Директору МБОУ «Лицей № 60»
городского округа г.Уфа РБ
Приказ № _____ от «____» _____ 20____г	Д.А.Винокурову
							______________________________________________
Директор		Д.А.Винокуров			 (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

Адрес проживания:______________________________
							_______________________________________________
Адрес прописки:________________________________
_______________________________________________
дом.тел. _______________________________________
							моб.тел. _______________________________________
							рабочий _______________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего сына (мою дочь) _______________________________________
								          (фамилия, имя, отчество полностью)
___________________________________________________________________________

«____»__________20____года рождения, место рождения _________________________

_____________________________________________ в _____ класс.

Ознакомлены:
-  с Уставом лицея;
- с лицензией на право ведения образовательной деятельности;
- со свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения;
- с основными образовательными программами, реализуемыми лицеем, и другими документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной деятельности;
- с правами и обязанностями обучающегося.

Даю согласие на обработку персональных данных.

_________________			«____» ________ 20____г.
       (подпись)